
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o kontrole provozuschopnosti a provádění oprav 

požárních ucpávek ze dne 29. 5. 2015 
 

 

 

  Stavba:  Uherskohradišťská nemocnice a.s. – Centrální objekty 1. etapa 

 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY  

 

1. Objednatel:     Uherskohradišťská  nemocnice a.s.                                   tel.: 572 529 124 

                          J.E.Purkyně 365  fax: 572 551 014 

 760 01  Uherské Hradiště   

 jejímž jménem jedná: MUDr. Petr Sládek, předseda představenstva 
 

 Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 IČ: 27660915 

 DIČ: CZ27660915 

 Bankovní spojení: MONETA Money Bank  

 Číslo účtu: 455907514/0600 

 

 

2. Zhotovitel: PROFIRE s.r.o.   tel.: 575 759 836 
 tř. Tomáše Bati 1720  fax: 577 663 888  

 765 02  Otrokovice               mob.: 777 310 955  
jejímž jménem jedná: Robert Kuňák, jednatel                 e-mail: r.kunak@profire.cz 
 

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23880 

IČ: 25307177 

DIČ: CZ25307177 

Bankovní spojení: KB Otrokovice 

Číslo účtu: 19-7011580217/0100 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  
 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je, na základě dohody smluvních stran, změna smlouvy, a to v rozsahu předmětu 

plnění. Jedná se o snížení rozsahu předmětu plnění o 729 ks požárních ucpávek v budově Centrálního objektu 

a rozšíření rozsahu předmětu plnění o 16 ks požárních ucpávek v budově Trafostanice. 
 

2. Tato změna rozsahu předmětu plnění znamená snížení ceny za provedenou činnost o částku  24 242,- Kč             

bez DPH.   
 

3. Na základě písemného požadavku objednatele na změnu rozsahu předmětu plnění díla se upravuje                   

ČL.V. Cena a platební podmínky, bod 5.1., odst. a) takto: 

 

                  Cena bez DPH  DPH   Cena vč.DPH 

      Cena díla dle SOD             

      Dodatek č.1                 

      Cena díla celkem                           29 538,- 
 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  
 

5. Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálů, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 kuse. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 

 

 

 

                             PROFIRE s.r.o.  
Robert Kuňák 

                                        jednatel  

…………………………………………………….. 
za zhotovitele

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

MUDr. Petr Sládek 

předseda představenstva 

…………………………………………………….. 
za objednatele 


